

Obiect Lucrari de demontare a AAC defectate
existente

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpVC39A	Demontarea agregatelor de filtrare de orice tip, avind un debit de aer tratat de 2000 mc/h	buc			291,55
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	7,1400	40,00	285,60
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0800	20,00	1,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0500	12,00	0,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	25,00	3,75
		<i>Total</i>	lei			4 956,35

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Administrator Clientele Igor
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Cyuyup

L.S.